SỞ Y TẾ NGHỆ AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN Độc lập – Tự do –Hạnh phúc
Số:        /TB-BVTT

V/v thông báo tuyển sinh lớp “Tâm

thần học cơ bản năm 2023” khóa III

       Nghệ An, ngày      tháng 11  năm 2023

Kính gửi:

 - Các cơ sở khám chữa bệnh trong và ngoài công lập;

 - Trung tâm y tế các huyện, thị xã và thành phố Vinh;

 - Trung tâm bảo trợ xã hội Nghệ An;

 - Trung tâm điều dưỡng thương binh tâm thần kinh Nghệ An;

 - Trường Đại học Y khoa Vinh.

Căn cứ vào thông tư 22/2013/TT-BYT ngày 9/8/2013 về hướng dẫn đào tạo liên

tục; Quyết định số 19/QĐ-K2ĐT ngày 1/3/2017 của Bộ Y tế về việc cấp mã ngạch đào

tạo liên tục cho Bệnh viện Tâm thần Nghệ An;

Căn cứ công văn số 34/TB-TTĐT ngày 30/1/2023 của Trung tâm Đào tạo theo

nhu cầu xã hội - Trường Đại học Y Hà Nội về việc tuyển sinh liên tục lớp “Tâm thần

học cơ bản” năm 2023;

Bệnh viện Tâm thần Nghệ An phối hợp với Trường Đại học Y Hà Nội thông báo

kế hoạch tuyển sinh lớp “Tâm thần học cơ bản” khóa III với những nội dung sau:

1. Đối tượng tuyển sinh:

- Có bằng tốt nghiệp Bác sĩ;

- Cử nhân (Tâm lý, Công tác xã hội, Khúc xạ nhãn khoa, Dinh dưỡng, Y tế công

cộng, Xét nghiệm y học, Giáo dục, Điều dưỡng), Y sĩ đa khoa đang công tác chuyên

ngành tâm thần.

2. Thời gian đào tạo: 06 tháng, học tập trung.

(Dự kiến mở lớp đầu tháng 12/2023)

2. Số lượng học viên: Dự kiến trên 20 học viên.

3. Giảng viên: Là các giảng viên có kinh nghiệm của Trường Đại học Y Hà Nội.

4. Địa điểm đào tạo: Bệnh viện Tâm thần Nghệ An.

5. Chứng chỉ cuối khóa học: Do Trường Đại học Y Hà Nội cấp theo quy định.

6. Hồ sơ đăng ký bao gồm:

- 01 đơn đăng ký khóa học (theo mẫu đính kèm)

- 01 bản sao văn bằng tốt nghiệp theo đối tượng tuyển sinh (có chứng thực);

- 01 sơ yếu lý lịch có xác nhận của địa phương hoặc cơ quan công tác (có thời hạn

trong vòng 6 tháng);

- 01 bản sao giấy khai sinh (có chứng thực);

- 01 giấy giới thiệu (hoặc quyết định) của cơ quan cử đi học;

- 02 ảnh 2x3 làm thẻ học viên (ghi rõ họ tên, ngày sinh, khoá học phía sau ảnh).

7. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày ra thông báo cho đến ngày trước ngày khai

giảng hoặc khi có đủ số lượng học viên.

8. Kinh phí toàn khóa: 18.000.000 vnđ (bằng chữ: Mười tám triệu đồng chẵn).

Học phí không bao gồm các khoản khác như: sách, tài liệu học tập... Học viên tự túc

ăn, ở và phương tiện đi lại.

Bệnh viện Tâm thần Nghệ An đề nghị các đơn vị nhận được thông báo này, thông

báo  cho các cá nhân có nhu cầu học và gửi danh sách đăng ký về Bệnh viện tâm thần

Nghệ An trước ngày 24/11/2023 để đơn vị hoàn thành thủ tục.

Mọi chi tiết xin liên hệ trực tiếp: CN. Nguyễn Thùy Vân, SĐT: 0349.484.009 - Phòng

KHTH- Bệnh viện Tâm thần Nghệ An. Email: bvttnghean@gmail.com

Địa chỉ: Đường Hồ Tông Thốc, xóm 15, xã Nghi Phú, TP. Vinh, tỉnh Nghệ An.

Trân trọng./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;  ý)

- Lưu VT-KH.

Nguyễn Đức Toàn

mailto:bvttnghean@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T16:33:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Toàn<toannd.bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T08:13:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T08:13:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T08:14:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!